
Zarządzenie Nr 17.2024 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 

z późn.zm.), § 12 pkt. 5 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2024  

zarządzam co  następuje:   

   

§  1 

 

 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 170.867,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

92.007.615,90 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1.  zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 170.867,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 77.153.145,00 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 14.854.470,90 zł. 

 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę 230.638,21 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę 59.771,21 zł. 

      

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 71.530.873,56 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 34.856.070,03 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 106.386.943,59 zł. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§  2 

 

 

 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

§  3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Mirosław Orliński 

Wójt Gminy Sochaczew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 170.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 751 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75109 § 2010 na kwotę 50.479,00 zł.  

na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 2024r. znak 

MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Dział 758 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 na kwotę 51.216,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

dodatkowe zadania oświatowe. 

Dział 852 

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85231 § 2100 na kwotę 66.216,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych – art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85295 § 2100 na kwotę 2.700,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych – 300zł. dla obywateli 

Ukrainy. 

Dział 855 

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 na kwotę  256,00 zł. na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy – art.26 ustawy 

o pomocy dla Ukrainy. 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 230.638,21 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 59.771,21 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Rozdział 75101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

118,21 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

118,21 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75109 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

24.900,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 25.579,00 zł. 

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

42.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

47.457,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem 

na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 2.687,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów  

z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 1.845,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 



Rozdział 80103 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.072,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem 

na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

42.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 1.845,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85205 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85231 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.216,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 65.000,00 zł.  

w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń pieniężnych – art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Rozdział 85295 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 2.700,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów  

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych – 300zł. dla obywateli 

Ukrainy. 

 



Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

608,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 608,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85595 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 256,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy – art.26 ustawy 

o pomocy dla Ukrainy. 

 

 

 

 

 


